А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 мая 2017 года
№

1474

 О проведении общественного обсуждения по проекту

постановления Администрации города Костромы

«О внесении изменений в постановление Администрации

города Костромы от 1 марта 2013 года № 359 «Об определении

границ прилегающих к некоторым организациям и объектам

территорий, на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции, на территории города Костромы»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22 ноября 1995 года

№ 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта,

алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития)

алкогольной продукции», решением Думы города Костромы от 27 апреля 2017 года № 60

«Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проектов муниципальных

правовых актов города Костромы», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57

Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести общественное обсуждение по проекту постановления Администрации

города Костромы «О внесении изменений в постановление Администрации города Костромы

от 1 марта 2013 года № 359 «Об определении границ прилегающих к некоторым

организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции, на территории города Костромы» (далее – проект постановления),

путем размещения проекта  постановления на официальном сайте Администрации города

Костромы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Определить срок для внесения предложений и замечаний по проекту

постановления с 19 мая 2017 года по 2 июня 2017 года.

Предложения и замечания по проекту постановления в письменной форме

принимаются по адресу: Костромская область, город Кострома, улица Депутатская, дом 47,

кабинет 301, с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 18.00 в рабочие дни и на адреса электронной

почты:KuznetsovVA@gradkostroma.ru, DmitrievaOA@ gradkostroma.ru.

3. Создать Комиссию по рассмотрению предложений и замечаний, поступивших в

ходе общественного обсуждения проекта постановления.

4. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по рассмотрению предложений и

замечаний, поступивших в ходе общественного обсуждения проекта постановления.

consultantplus://offline/ref=7C74CAEC1020199CF8DB46E41A2846A4D437E4027B9AAECDD42DB9D3920C1844A0F80894958887A9dEV3O
consultantplus://offline/ref=7C74CAEC1020199CF8DB58E90C441AAFD03BBD09799AA19A8F72E28EC5051213E7B751D6D18582ACE30E2Cd9V0O
consultantplus://offline/ref=7C74CAEC1020199CF8DB58E90C441AAFD03BBD09799AA19A8F72E28EC5051213E7B751D6D18582ACE30622d9V6O
consultantplus://offline/ref=7C74CAEC1020199CF8DB58E90C441AAFD03BBD09799AA19A8F72E28EC5051213E7B751D6D18582ACE20F25d9V7O
mailto:KuznetsovVA@gradkostroma.ru

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению

на официальном сайте Администрации города Костромы в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации города Костромы                                              В. В. Емец

Утвержден

постановлением

                                                                                          Администрации

                                                                                              города Костромы

от 17 мая 2017 года № 1474

Состав комиссии по рассмотрению предложений и замечаний, поступивших в

ходе общественного обсуждения проекта постановления

  Проскурина Инна Юрьевна

- начальник Управления экономики

Администрации города Костромы,

председатель комиссии

Трофимов

 Сергей Владимирович

- начальник Управления экономики

Администрации города Костромы,

заместитель председателя комиссии

Дмитриева Ольга Александровна  - консультант отдела потребительского рынка

и услуг Управления экономики

Администрации города Костромы, секретарь

комиссии

Зайцев Виктор Николаевич - депутат Думы города Костромы шестого

созыва (по согласованию)

Коновалов Андрей Олегович - член Совета Костромского регионального

отделения Общероссийской Общественной

организации «Деловая Россия» (по

согласованию)

Кузнецов Вячеслав Андреевич Начальник отдела потребительского рынка и

услуг Управления экономики Администрации

города

Малышкин Сергей Петрович - правовой консультант Костромского

регионального отделения общероссийской

общественной организации малого и среднего

предпринимательства «ОПОРА РОССИИ» (по

согласованию)

Попов Виктор Яковлевич - главный врач областного государственного

бюджетного учреждения здравоохранения

«Костромской наркологический диспансер»

(по согласованию)

Турбасов Евгений Владимирович - заместитель начальника полиции

Управления Министерства внутренних дел

России по г. Костроме майор полиции (по

согласованию)

Хайлова Ольга Вячеславовна - начальник отдела лицензирования

департамента экономического развития

Костромской области (по согласованию)

Черствов Максим Дмитриевич - депутат Думы города Костромы шестого

созыва (по согласованию)

Шпигарева Татьяна Сергеевна - начальник отдела реализации основных

общеобразовательных программ Управления

образования Комитета образования, культуры,

спорта и работы с молодежью

Администрации города Костромы.